様式第３号（第２条第４項関係）
「ゆうすいくん」グッズ作製使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　清水町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、清水町イメージキャラクター「ゆうすいくん」のグッズを製作したいので申請します。
記
	使用対象
物品
	品名

	サイズ

	製造予定数

	販売価格

	使用期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	販売箇所

	添付資料
	□企画概要書
□グッズの見本
□団体概要書

	連絡先
	担当者名
住所　〒　‐
電話
電子メール

	備考

・グッズ(立体物)の作成は、指定障害福祉サービス事業者や、特定非営利活動法人で障害者又は障害者支援施設を支援する団体が、ゆうすいくんの立体物等を商品化することにより、障害者福祉の増進に寄与すると認められるときに限ります
・イラストや写真を商品パッケージに使用したい場合は、様式第１号の申請になります

記　載　例

様式第３号（第２条第４項関係）
「ゆうすいくん」グッズ作製使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
　清水町長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　清水町堂庭２１０－１・企業や団体の代表者名を
記入してください
・社印や代表者の印鑑を
押印してください

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　ゆうすいくん株式会社
代表取締役　柿田川　守㊞
下記のとおり、清水町イメージキャラクター「ゆうすいくん」のグッズを製作したいので申請します。
記
	使用対象
物品
	品名
	作業所特製ゆうすいくんキーホルダー・必要な使用期間を記載してください
・使用期間は、最長一年間です
・遅くとも、使用期間の一日前に申請書
を提出する必要があります

	サイズ
	４cm程度

	製造予定数
	1,000個

	販売価格
	500円

	使用期間
	　　　令和○年○月○日～　令和○年○月○日

	販売箇所
	ゆうすいくん株式会社運営中の町内作業所(わくわく作業所)

	添付資料
	☑企画概要書
☑グッズの見本
☑団体概要書

	[bookmark: _GoBack]連絡先
	担当者名　　ゆうすいくん株式会社総務課　柿田川　愛
住所　〒○○‐○○　清水町堂庭210-1
電話　055-981-8239
電子メール　chiiki@town.shimizu.shizuoka.jp

	備考